
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 137/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17 września 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo 
upadłościowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 794) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udzielam Marcie Niewczas - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku pełnomocnictwa do zgłaszania w postępowaniu upadłościowym wierzytelności 
należnych Miastu Szczecinek przypadających od dłużników alimentacyjnych z tytułu wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1993) oraz należności z tytułu wypłaconej 
zaliczki alimentacyjnej na podstawie ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. poz. 732, z późn. zm.).  
2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w ust.1.   

 
§ 2. 1. Pełnomocnictwo, o którym  mowa w § 1  udzielam na czas nieokreślony.  
2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy Marty Niewczas 
na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                             
  
                           BURMISTRZ MIASTA 
                                                                                                    

       Jerzy Hardie-Douglas 
 

 


